ОРИЧЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

25.05.2017  № 74/5

 пгт Оричи

О выполнении муниципальной программы «Развитие транспортной

инфраструктуры на 2016 год»

В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования

Оричевское городское поселения Оричевского района Кировской области

Оричевская поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Отчѐт о выполнении муниципальной программы «Развитие

транспортной инфраструктуры на 2016 год» принять к сведению.

Прилагается.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления муниципального образования Оричевское

городское поселение Оричевского района Кировской области.

Глава Оричевского

городского поселения   С.Н. Федяева